Salamandra montabila pe perete

264119

Conforma normelor IPX4 Poate fi instalata pe perete fara

a necesita alte sisteme de prindere Ideala pentru incalzire
sandwich-uri sau alte feluri de mancare Temperaturd reglabila
de la 50°C pana la 300°C Cu element incalzire la partea
superioara Echipata cu termostat, timer 30 min. si lampa
avertizare 4 inaltimi disponibile pentru gratar, manere protejate

impotriva incalzirii Tava firimituri
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Specificatii
Domeniu de utilizare
Voltaj

Intervalul de temperatura de la :

(°C)

Intervalul de temperatura pana :

la (°C)

Temperatura unitatii
Gradatie

Unitate de gradare
Element de incalzire

Este necesar un electrician
Materiale

Ambalat per

Tipul de ambalaj
Latime (mm)
Adancimii (mm])
naltime (mm)
Lungime interior (mm)
Latime interior (mm)
naltime interior (mm)
Putere (intrare) (W)
Programabil
Measurements
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MHENDI

21

: Otel inoxidabil

21

: Cutie
: 610

: 450

: 275

: 456

: 263

: 160

: 2000
: Nu

: 610x450x(H)275

Specificatii de transport
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: Bucatarie EAN : 8711369264119
: 230 Intrastat code : 84198180
50°C Gross weight (kg) : 14.25
Greutate net3 (kg) : 12.65
300°C
Sales units per pallet : 15
: Celsius Plastic packaging (gram) : 196
: °C
: Lampa cu infrarosu
: Nu
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